
 AKTUALITY Z TÝDNE OD 12.11. – 16.11. 2023 

 

Podzim se nám pomalinku krátí a u nás začíná čas tvoření. Všichni se připravují na náš tradiční jarmark a 
na krásný adventní čas. Necháme Vás malinko nakouknout na dny, které ač se zdají být stejné, tak u nás 

je prostě každý den jiný, a hlavně plný smíchu a radosti z toho, co děláme. 

 

Všichni žáci pečlivě nacvičují písničky, které budeme společně zpívat u stromečku. Spousta z Vás nás 
prosí o texty a noty, tak hurá do toho   

 

  



 

 

 

  



 

 

 

 



 



 

Sedět celý den v lavici je pěkně náročné. Tak proč si ho trochu neokořenit……. Prvňáčci se učí pomalinku 
celou abecedu…..jak si písmenka lépe zapamatovat? Nejdříve si je krásně napíšeme do sešitu a pak je 

vytvoříme sami se sebou   

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

To ale není všechno. Co si tak s námi zazpívat písničku…Holka modrooká…. ale pozor, používat jen 
vybraná písmenka. Jako třeba „A“. Zkuste …… „ Halka, madraaká nasadavaj a pataka, halka madraaka 

nasadavaj tam….“ Jde Vám to   

 

 

 

 

Ranní družina. 

 I když je to po ránu někdy 
složité…hlavně to vstávání… u nás se 

rozhodně nenudíme……, někdo 
dospinkává, někdo kouká na pohádku, 
někdo si čte, někdo tvoří, ale hlavně je 
zde stále dobrá nálada. Tentokráte hra 

na líhnoucí se housenku…. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. třída si vytvořila krásnou nástěnku. Svatý Martin a podzimní listí. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. třída si vyjela do ZOO 
Hluboká nad Vltavou. 

Tentokráte 
autobusem……byl  pro ně 

nachystán krásný program. 

 

 



 

 

  



  



 



  



  



  



 

4.třída  si vyzdobila krásnou nástěnku a uvítala na návštěvě Spejbla a Hurvínka 

 
 
  
 
 
 
 

 
 



 

 

Hodiny TV jsou vždy velká zábava, i 
když jak se říká „bez práce nejsou 
koláče“ sport je někdy i trochu 
náročný. Ale děti začíná sport opět 
bavit, z čehož máme velikou radost. 

 

 

 

  



 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

3. a 5. třída mají za sebou dny plné tvoření, ale to si necháme jako překvapení. Rozhodně se máte 
nač těšit. Jsou velice šikovní a kreativní. 

 

 

Přejeme všem krásné prodloužené dny. 

Užijte je ve společnosti těch, které máte rádi. 

Hlavně ať jsou plné smíchu a radosti. 

 

Těšíme se opět další týden. 

 


